

Reflect ApS

Jonstrupvej 276
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2018

Frank Fogh Løfqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Reflect ApS Jonstrupvej 276 3500 Værløse Telefonnummer: 31391132 CVR-nr: 36727039 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhed med ledelsesrådgivning og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. 324.521. Egenkapitalen udgør kr. 823.859.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.409.423	467.833
Personaleomkostninger		-830.845	-282.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.337	163.337
Andre driftsomkostninger		0	19.000
Resultat af ordinær primær drift		415.241	2.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		1.900	1.943
Andre finansielle omkostninger		-900	6.877
Ordinært resultat før skat		416.241	-2.262
Skat af årets resultat		-91.720	-4.637
Årets resultat		324.521	-6.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		218.721	-6.899
I alt		324.521	-6.899

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		280.000	420.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	280.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.088	39.425
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.088	39.425
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita		148.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.500	0
Anlægsaktiver i alt		444.588	459.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.973	90.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.934	52.034
Andre tilgodehavender		14.346	13.807
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		267.253	155.906
Likvide beholdninger		527.054	131.594
Omsætningsaktiver i alt		794.307	287.500
Aktiver i alt		1.238.895	746.925

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		668.059	449.338
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		823.859	499.338
Hensættelse til udskudt skat		52.620	89.995
Hensatte forpligtelser i alt		52.620	89.995
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	-539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.806	90.547
Skyldig selskabsskat		163.156	34.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.360	33.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.416	157.592
Gældsforpligtelser i alt		362.416	157.592
Passiver i alt		1.238.895	746.925

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	449.338		499.338
Årets resultat		218.721	105.800	324.521
Egenkapital, ultimo	50.000	668.059	105.800	823.859

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Anskaffelsessum 1. januar 2016	700.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december 2016	700.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017	280.000
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger	140.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	420.000
Bogført værdi 31. december 2017	280.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2016	234.364
Årets tilgang	0
Årets afgang	-162.000
Anskaffelsessum 31. december 2016	72.364
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017	32.939
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	
Årets af- og nedskrivninger	23.337
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	56.276
Bogført værdi 31. december 2017	16.088